
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S
34

Haßbergen, Poststrasse

Haßbergen, Mitte

Haßbergen, Siedlung

Rohrsen, Nord

Rohrsen, Alter Kirchweg

Linie 31 aus Anderten

Linie 31 aus Nienburg

Linie 34 aus Eystrup

Heemsen, Schule

Rohrsen, Am Büschen

Drakenburg, Drakenburger Hof

Drakenburg, Tredde

Drakenburg, Mühle

Nienburg, Vogelers Haus

Nienburg, Schipse

Nienburg, Weißer Kamp

Nienburg, Erichshagen Friedhof

Linie 3 aus Nienburg

Nienburg, Erichshagen Kirche

Steimbke, Schule (C)

ab

an

7.39

7.39

7.38

7.40

7.42

7.44

7.47

7.40

7.53

8.06

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 3

S200  S057

Steimbke, Schule (A)

Nienburg, Erichshagen Friedhof

Nienburg, Weißer Kamp

Nienburg, Schipse

Nienburg, Erichshagen Kirche

Linie 3 nach Nienburg

Nienburg, Vogelers Haus

Drakenburg, Mühle

Drakenburg, Tredde

Drakenburg, Drakenburger Hof

Rohrsen, Am Büschen

Heemsen, Schule

Linie 31 nach Nienburg

Linie 35 nach Anderten

Rohrsen, Alter Kirchweg

Rohrsen, Nord

Haßbergen, Siedlung

Haßbergen, Mitte

Haßbergen, Poststrasse

Anderten, Abzw. Hämelsee

Anderten, Mitte

Gadesbünden, Nord

Gadesbünden, Mitte

Gadesbünden, Süd

Heemsen, Kirche

Heemsen, Schulstraße

ab

an

13.50

14.00

14.06

14.05

14.08

14.10

14.11

14.13

14.15

14.41

14.16

14.17

14.18

14.19

14.20

14.30A

14.32A

14.35A

14.36A

14.37A

14.39A

14.40A

15.55

16.05

16.06

16.10

16.13

16.15

16.16

16.18

16.20

16.22

16.21

16.22

16.23

16.24

16.25

Baustellen Fahrplan ab 27.08.2025

,,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

36     Haßbergen - Heemsen - Drakenburg - Steimbke und zurück

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 34 : kommt als Linie 34 aus Eystrup S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

  S057 : Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe A : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 


