



## 36 Haßbergen - Heemsen - Drakenburg - Steimbke und zurück

gültig ab 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrnummer	1	
Verkehrshinweise	S	34
Haßbergen, Poststrasse	ab	
Haßbergen, Mitte		
Haßbergen, Siedlung		
Rohrsen, Nord		
Rohrsen, Alter Kirchweg		
Linie 31 aus Anderten	7.39	
Linie 31 aus Nienburg	7.39	
Linie 34 aus Eystrup	7.38	
Heemsen, Schule	7.40	
Rohrsen, Am Büschchen	7.42	
Drakenburg, Drakenburger Hof	7.44	
Drakenburg, Tredde		
Drakenburg, Mühle		
Nienburg, Vogelers Haus	7.47	
Nienburg, Schippe		
Nienburg, Weißer Kamp		
Nienburg, Erichshagen Friedhof		
Linie 3 aus Nienburg	7.40	
Nienburg, Erichshagen Kirche	7.53	
Steimbke, Schule (C)	an	8.06

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrnummer	2	3
Verkehrshinweise	S200	S057
Steimbke, Schule (A)	ab	
Nienburg, Erichshagen Friedhof	13.50	15.55
Nienburg, Weißer Kamp		
Nienburg, Schippe		
Nienburg, Erichshagen Kirche	14.00	16.05
Linie 3 nach Nienburg	14.06	16.06
Nienburg, Vogelers Haus	14.05	16.10
Drakenburg, Mühle	14.08	16.13
Drakenburg, Tredde	14.10	16.15
Drakenburg, Drakenburger Hof	14.11	16.16
Rohrsen, Am Büschchen	14.13	16.18
Heemsen, Schule	14.15	16.20
Linie 31 nach Nienburg	14.41	
Linie 35 nach Anderten		16.22
Rohrsen, Alter Kirchweg	14.16	16.21
Rohrsen, Nord	14.17	16.22
Haßbergen, Siedlung	14.18	16.23
Haßbergen, Mitte	14.19	16.24
Haßbergen, Poststrasse	14.20	16.25
Anderten, Abzw. Hämelsee	14.30A	
Anderten, Mitte	14.32A	
Gadesbünden, Nord	14.35A	
Gadesbünden, Mitte	14.36A	
Gadesbünden, Süd	14.37A	
Heemsen, Kirche	14.39A	
Heemsen, Schulstraße	an	14.40A

## Erklärungen

S : nur an Schultagen

S057 : Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

34 : kommt als Linie 34 aus Eystrup

A : hält nur zum Ausstieg

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

## Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26, 12.10.26 - 23.10.26, 23.12.26 - 08.01.27